
UCHWAŁA NR III/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2754, z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz.  1938, poz. 2760, z 2024 r. poz. 743, poz.859) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXIX/322/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie nadania 
Statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Choroszczy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 5336, z 2022 r. poz. 192, poz. 4289, poz. 6018, z 2023 r. poz. 2076) w § 3 ust. 2 po pkt 18 dodaje się 
pkt 19 w brzmieniu: 

„19) świadczeń realizowanych na podstawie ustawy o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

 
mgr Wojciech Jan Cymbalisty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B87AD8-C102-407F-84E4-706E12F4A3DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 19 w § 1

	§ 2
	§ 3


